（1）由于合同资金需求巨大，买方计划用融资租赁的方式筹措本合同所需资金。 鉴于

融资租赁机构对风险控制的评审结果和放款流程的审批时间有一定的不确定性，卖方同意

给予买方60个日历日的融资期限，如买方在此期限内融资不成，则卖方可视情况决定是否

终止本合同。

（2）买方须于本合同签订六十个日历日内支付合同总额的30%预付款，计人民币叁亿

贰仟玖佰柒拾柒万柒仟捌佰贰拾元整（￥329,777,820.00元）。 卖方收到预付款后14周内

交第一批货。

（3） 买方在收到每批货物之日起十五个日历日内， 支付该批货物总金额的65%的货

款；共四批货款总计人民币柒亿壹仟肆佰伍拾壹万捌仟陆佰壹拾元整（￥714,518,610.00

元）。

（4）卖方收到买方支付前批货物的65%的货款后，45个日历日内发出后批货物。

（5）余款5%按批次在每批次货物保修期到期之日起十五个日历日内支付，共计人民

币伍仟肆佰玖拾陆万贰仟玖佰柒拾元整（￥54,962,970.00元）。

6、违约和罚款

（1）如延迟交货除迟延付款或不可抗力外，卖方应付给买方每一星期按迟交货物总值

的0.5%作为违约金，迟交日数不足一星期的按一星期计算，此项违约金总额不超过全部迟

交货物总值的5%，在议付由银行代为扣除，或由买方在付款时进行扣除。

（2）如买方未按合同规定时间付款（含预付款），则每延迟一天，买方应付给卖方应付

款总额的0.1%作为违约金，如迟延付款超过原定期限一个月时，则每天应支付违约金增加

到0.2%，如迟延付款超过原定期限两个月的，卖方有权终止本合同，违约金照付。